DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1522 29 de Maio de 2024  PG. 1/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 029/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: D2V SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA.

PROCESSO LICITATORIO: N° 053/2022

PRAZO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS.

PERÍODO: 29/05/2024 á 29/11/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS CONSISTENTES NA ELABORAÇÃO DE

PROJETO DE COMBATE A INCÊNDIO, E SUA APROVAÇÃO NO ÓRGÃO

COMPETENTE (CORPO DE BOMBEIRO DO ESTADO DE SÃO PAULO).

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5QoYk5 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1522 29 de Maio de 2024  PG. 2/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO VALOR

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 002/2024 - CIVAP

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

PROCESSO LICITATORIO: N° 036/2023

PREGÃO PRESENCIAL: N° 006/2023

PRAZO:  12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 21.498,82 (vinte e um mil quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COBERTURA SECURITÁRIA DOS VEÍCULOS QUE

COMPÕEM A FROTA DA CONTRATANTE.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5QoYk5 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-05-29T15:50:39-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura